
2025 年 3 月吉日 

お取引先様各位 

 

営業本部：石川県金沢市長土塀 1-16-15 

TEL 076-234-0449 FAX 076-224-0449 

 

 

棚卸に伴う振替休日のご案内 
 

 

拝啓  

早春の候 貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、下記の通り、棚卸に伴い振替休業を取らせていただきます。 

たいへんご不便をおかけ致しますが何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

～記～ 

 

日程：2025 年 3 月 31 日（月） 

＊3 月 29 日（土）棚卸の振り替え休日となります。 

 

 

ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ願います。 

以上 


